о государственной регистрации права муниципальной собственности Переславль-Залесского 

муниципального округа Ярославской области на реализуемый объект: 

- № 76:11:190101:1642-76/056/2023-4 от 06.02.2023 (нежилое помещение с кадастровым 

номером: 76:11:190101:1642). 

3.6.2. Минимально допустимая цена продажи Имущества (Лота) – 9 452 (девять тысяч 

четыреста пятьдесят два) рубля 50 копеек (в том числе НДС 20%); 

3.6.3. Размер задатка – 1 890 (одна тысяча восемьсот девяносто) рублей 50 копеек1. 

3.6.4. Сведения о предыдущих торгах по продаже Имущества, объявленных в 

течении года, предшествующего дате проведения процедуры продажи Имущества по 

минимально допустимой цене: 

- аукцион, назначенный на 04.10.2024, номер извещения на сайте www.torgi.gov.ru